
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ 
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

Edital Procce n.º 003/2024 - PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO (PRÓ-EXTENSÃO),
SELEÇÃO DE BOLSISTAS E/OU VOLUNTÁRIOS

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Abaixo segue a lista de inscrições homologadas para seleção de bolsistas e voluntários do Projeto 
“Reconstruindo histórias da aldeia Pinhel – Aveiro/PA”, no âmbito do Edital Procce nº 003/2024 – 

PRÓ-EXTENSÃO.

N
º

Nome e Matrícula Situação 

01 ÉLITON REIS - 2021005441 Homologada

02 MAIANE GOMES PINTO - 2021013069 Homologada

03 ELIVANY PEDROSO DOS SANTOS - 201801393 Homologada

Santarém, 08 de AGOSTO de 2024.

ORIENTAÇÃO: As entrevistas ocorrerão amanhã, dia 09/08/2024, conforme o cronograma, às 15 

horas, via Google Meet, pela ordem de inscritos, sendo 15 minutos para cada candidato. 

__________________________________________________

Prof. Dr. Diego Marinho de Gois
Orientador e Coordenador do Projeto


		2024-08-08T10:19:53-0300




